
Sny nejsou k mání

Jiří Korn

Sny nejsou k mání.
Už klepu u dveří, kde se dá.
Sto dní sny sháním
a kdo mi uvěří ? Kdo je má ?
Že prý už nejsou módní,
však já jsem bez těch snů bezbranný, přísahám.
Sny nejsou k mání,
zas noc je bezesná, hrozně fádní, přísná.

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, už je pryč i svatozář.

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, zbyl mi doma jen ten snář.

Sny nejsou k mání.
Snad někde v bezpečí v sejfu jsou?
Svou skrýš fest chrání
před vpádem člověčím, před silou.
Že prý už nejsou módní,
však já jsem bez těch snů bezbranný, přísahám.
Sny nejsou k mání,
zas noc je bezesná, neutrální, dlouhá.

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, už je pryč i svatozář.

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, zbyl mi doma jen ten snář...

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, už je pryč i svatozář.

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, zbyl mi doma jen ten snář...

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, už je pryč i svatozář.

Můj úděl - ve snu vždycky krásný,
teď můj úděl má jinou tvář.
Můj nápad - ve snech často spásný,
teď je hlava prázdná, zbyl mi doma jen ten snář...Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

